

**Årsredovisning för**  
**Svensk Höjdsäkerhet AB**

559137-3286

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Simon Björn  
Styrelseledamot

2023-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensk Höjdsäkerhet AB, 559137-3286, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Växjö registrerades år 2017 och bedriver verksamhet inom fallskydd. Detta innefattar installation, rådgivning, utbildning och besiktningar inom höjdsäkerhet.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på att bolaget expanderar och fått fler större ordrar.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	5 410	3 498	2 927	981
Resultat efter finansiella poster	98	144	-24	-102
Soliditet %	11,1	11,2	-11	-46

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-128 912	137 769
Balanseras i ny räkning		137 769	-137 769
Årets resultat			56 721
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>8 857</b>	<b>56 721</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	8 857
Årets resultat	56 721
<b>Summa</b>	<b>65 578</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	65 578
<b>Summa</b>	<b>65 578</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 409 919	3 498 437
Övriga rörelseintäkter		171	5 490
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 410 090</b>	<b>3 503 927</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 145 604	-2 453 768
Övriga externa kostnader		-951 035	-480 735
Personalkostnader	2	-1 101 902	-320 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 096	-104 095
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 306 637</b>	<b>-3 359 565</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>103 453</b>	<b>144 362</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 972	-63
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 972</b>	<b>-63</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>98 481</b>	<b>144 299</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-25 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>73 481</b>	<b>144 299</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 760	-6 530
<b>Årets resultat</b>		<b>56 721</b>	<b>137 769</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	286 239	394 335
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>286 239</b>	<b>394 335</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>286 239</b>	<b>394 335</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		628 414	62 288
Övriga fordringar		90	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 013	38 311
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>678 517</b>	<b>100 599</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		253 243	30 788
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>253 243</b>	<b>30 788</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>931 760</b>	<b>131 387</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 217 999</b>	<b>525 722</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 857	-128 912
Årets resultat		56 721	137 769
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>65 578</b>	<b>8 857</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>115 578</b>	<b>58 857</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		25 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		160 000	99 132
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>160 000</b>	<b>99 132</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		554 998	142 714
Skatteskulder		30 990	7 976
Övriga skulder		319 433	205 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>917 421</b>	<b>367 733</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 217 999</b>	<b>525 722</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	540 478	420 478
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	120 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>540 478</b>	<b>540 478</b>
Ingående avskrivningar	-146 143	-42 048
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-108 096	-104 095
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-254 239</b>	<b>-146 143</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>286 239</b>	<b>394 335</b>

#### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	300 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Upplysning om moderföretag

Bolaget ingår i en koncern i vilken Familjen Björns AB, org.nr. 556987-9637 är moderbolag.

## Underskrifter

Växjö

Marcus Björn 2023-02-23  
Datum  
Marcus Björn  
Verkställande direktör

Tony Björn 2023-02-23  
Datum  
Tony Björn  
Styrelseordförande

Simon Björn 2023-02-23  
Datum  
Simon Björn  
Styrelseledamot

Alexander Björn 2023-02-23  
Datum  
Alexander Björn  
Styrelseledamot

Kristoffer Björn 2023-02-23  
Datum  
Kristoffer Björn  
Styrelseledamot

Rune Johansson 2023-02-23  
Datum  
Rune Johansson  
Styrelseledamot

Nikolai Patora 2023-02-23  
Datum  
Nikolai Patora  
Styrelseledamot